
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia dotyczącego regulaminu korzystania z samochodu 
do przewozu osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Gminy Tuczno 

Na podstawie art.7 ust. 1. pkt.8, art.30. ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021 poz. 1372)oraz §1  ust. 4 Uchwały w XV/94/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 
2008r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Tuczna uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o użyteczności publicznej, Burmistrz Tuczna zarządza co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 
zamieszkujących Gminę Tuczno. 

1. Samochód służy przede wszystkim do przewozu niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy Tuczno 
w celu zdobycia przez nich wykształcenia. 

2. Pojazd może być również użytkowany do zaspokajania potrzeb innych osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów zamieszkujących Gminę Tuczno-wyłącznie poza godzinami przewozu uczniów niepełnosprawnych. 

3. Samochód ma na celu umożliwienie korzystania w szczególności z: 

a) placówek oświatowych 

b) placówek służby zdrowia 

c) turnusów rehabilitacyjnych 

d) rehabilitacji i usprawniania 

4. Pierwszeństwo w korzystaniu z samochodu mają osoby niepełnosprawne poruszające się na wózku 
inwalidzkim 

II Zasady organizacyjne przewozu osób niepełnosprawnych: 

1. W celu korzystania z samochodu przez osoby niepełnosprawne muszą one przed realizacją przewozu 
dokument stwierdzający niepełnosprawność zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. W sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz.U. Nr 139 poz.1328). 

2. Użytkownik samochodu prowadzi rejestr zgłoszeń i wyjazdów oraz dokumentację rozliczeniową. 

3. Użytkownik samochodu zapewnia możliwość przyjmowania zgłoszeń wyjazdu samochodu od 
poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00 w siedzibie użytkownika oraz telefonicznie pod numerem 
telefonu (67)2593035. Jeśli zgłoszenie dokonane będzie telefonicznie musi być potwierdzone osobiście 
w siedzibie użytkownika przed planowanym terminem przewozu przez osobę zamawiającą lub jej 
przedstawiciela. 

4.    Zgłoszenie wyjazdu należy składać na co najmniej 7 dni roboczych przed planowanym przewozem 
informując o dokładnym terminie i celu przewozu. 

5. Przewozy innych osób niepełnosprawnych odbywać się będą wyłącznie poza godzinami dowozu 
uczniów niepełnosprawnych do szkoły. 

6. Użytkownik może odmówić realizacji przewozu jeżeli istnieje zagrożenie bezpieczeństwa kierowcy lub 
innych osób, a nie ma możliwości aby osobie niepełnosprawnej towarzyszył opiekun. 

Lp. Wykorzystanie samochodu Stawka netto za kilometr 

1 Dowozy i przewozy uczniów niepełnosprawnych do 
przedszkola szkoły podstawowej , ośrodków szkolnych , 
na rehabilitację ,turnusy rehabilitacyjne itp. 

0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D0E965-4BBA-444E-BF26-967CB44B6370. Podpisany Strona 1



2 Przewozy osób niepełnosprawnych  0,55 zł 

3 Pozostałe przewozy  0,70 zł 

Rozliczenie następować będzie po wykonaniu usługi na podstawie wystawionej faktury VAT w terminie 
14 dni od daty otrzymania faktury na konto Urzędu Miejskiego nr 04 1240 3712 1111 0000 4364 9079 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D0E965-4BBA-444E-BF26-967CB44B6370. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


		2021-12-27T12:12:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




